COMUNICADO N.º 34/2023 - CSP-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DA CONCESSÃO DOS

AUXILIOS DO PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE

AUXÍLIO PERMANÊNCIA

2º SEMESTRE DE 2023

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Campus

Itaquaquecetuba, no uso das atribuições que lhe são concedidas, torna público, por meio da

Coordenadoria Sociopedagógica, a RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DA

CONCESSÃO DOS AUXÍLIOS DO PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE

AUXÍLIO PERMANÊNCIA (PAP) para o 2º semestre de 2023, em consonância com o Edital

CSP – ITQ Nº 02/2023.

Onde lê-se:

Prontuário  Auxílio Alimentação  Auxílio Transporte  Recebimento a

partir de que mês

IQ3000605  X*     AGOSTO

*Recebimento proporcional, nos termos das Resoluções IFSP Nº41/2015 e 42/2015

Leia-se:

Prontuário  Auxílio Alimentação  Auxílio Transporte  Recebimento a

partir de que mês

IQ3000605  X X   AGOSTO

Itaquaquecetuba, 25 de setembro de 2023.

Joice D’Almeida

Coordenadora Sociopedagógica

(Documento assinado no original).